
ZARZĄDZENIE NR 243/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
sprzedaży.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 

281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64 poz. 

456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69 poz. 468, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

59, poz. 369, Nr 220, poz. 1412, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, 

poz. 1279 i 1281, Nr 206, poz. 1590) zarządza się, co następuje:

§ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, należy podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Raczki; 

2. Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w § 1, należy podać do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w lokalnej prasie i w sposób miejscowo przyjęty w miejscowości Raczki, a także na stronie 
internetowej Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt 

Roman Fiedorowicz 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY  

Załącznik do Zarządzenia Nr 
243/10
Wójta Gminy Raczki

z dnia 14 stycznia 2010 r.

Oznaczenie 
nieruchomości

Powierzchnia 
nieruchomości

Opis 
nieruchomości

Przeznaczenie 
nieruchomości 
i sposób jej 
zagospodarowania

Cena 
Nieruchomości 
(brutto)

Termin 
wniesienia 
opłaty za 
nabycie 
nieruchomości

Informacje 
o przeznaczeniu 

do sprzedaży

Nieruchomości 
gruntowe 
oznaczone 
w ewidencji 

gruntów jako 
działki nr 936/5 
i nr 936/6, 

położone 
w obrębie Raczki, 
gm. Raczki., dla 
których Sąd 
Rejonowy 
w Suwałkach 
prowadzi księgę 
wieczystą KW 
24241.

Dz. nr geod. 
936/5 o pow. 

0,0574 ha.
Dz. nr geod. 
936/6 o pow. 

0,0574 ha.

Nieruchomości 
gruntowe 
niezabudowane 
położone na 
obrzeżach m. 
Raczki, 
w południowej 
części, obecnie 
użytkowane 
rolniczo, 
w sąsiedztwie 
istniejącej 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
i obiektów 
szkolnych. 
Aktualnie działki 
nieuzbrojone, 
w bliskim 

sąsiedztwie dostęp 
do energii 
elektrycznej, 
wodociągu 
i kanalizacji.

Nieruchomości objęte 
są ważnym 
miejscowym planem 
zagospodarowania 
przestrzennego części 
wsi Raczki” 
uchwalonym Uchwałą 
Nr XXII/143/01 Rady 
Gminy Raczki z dnia 

19.01.2001 r., (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z dnia 

20.02.2001 r., Nr 4, poz. 
64), zgodnie z którym 
oznaczone zostały 
symbolem 6MN – 
tereny zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej.

32,23 zł/m2 

Dz. nr geod. 
936/5 – 18.500 
zł 
Dz. nr geod. 
936/6 – 18.500 
zł

Do czasu 
zawarcia aktu 
notarialnego

Tryb 
bezprzetargowy

ID: BJBYW-MXNGA-FKOKS-QOHYW-OCRMX. Niepodpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 243/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
sprzedaży.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 

281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64 poz. 

456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69 poz. 468, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

59, poz. 369, Nr 220, poz. 1412, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, 

poz. 1279 i 1281, Nr 206, poz. 1590) zarządza się, co następuje:

§ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, należy podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Raczki; 

2. Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w § 1, należy podać do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w lokalnej prasie i w sposób miejscowo przyjęty w miejscowości Raczki, a także na stronie 
internetowej Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt 

Roman Fiedorowicz 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY  

Załącznik do Zarządzenia Nr 
243/10
Wójta Gminy Raczki

z dnia 14 stycznia 2010 r.

Oznaczenie 
nieruchomości

Powierzchnia 
nieruchomości

Opis 
nieruchomości

Przeznaczenie 
nieruchomości 
i sposób jej 
zagospodarowania

Cena 
Nieruchomości 
(brutto)

Termin 
wniesienia 
opłaty za 
nabycie 
nieruchomości

Informacje 
o przeznaczeniu 

do sprzedaży

Nieruchomości 
gruntowe 
oznaczone 
w ewidencji 

gruntów jako 
działki nr 936/5 
i nr 936/6, 

położone 
w obrębie Raczki, 
gm. Raczki., dla 
których Sąd 
Rejonowy 
w Suwałkach 
prowadzi księgę 
wieczystą KW 
24241.

Dz. nr geod. 
936/5 o pow. 

0,0574 ha.
Dz. nr geod. 
936/6 o pow. 

0,0574 ha.

Nieruchomości 
gruntowe 
niezabudowane 
położone na 
obrzeżach m. 
Raczki, 
w południowej 
części, obecnie 
użytkowane 
rolniczo, 
w sąsiedztwie 
istniejącej 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
i obiektów 
szkolnych. 
Aktualnie działki 
nieuzbrojone, 
w bliskim 

sąsiedztwie dostęp 
do energii 
elektrycznej, 
wodociągu 
i kanalizacji.

Nieruchomości objęte 
są ważnym 
miejscowym planem 
zagospodarowania 
przestrzennego części 
wsi Raczki” 
uchwalonym Uchwałą 
Nr XXII/143/01 Rady 
Gminy Raczki z dnia 

19.01.2001 r., (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z dnia 

20.02.2001 r., Nr 4, poz. 
64), zgodnie z którym 
oznaczone zostały 
symbolem 6MN – 
tereny zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej.

32,23 zł/m2 

Dz. nr geod. 
936/5 – 18.500 
zł 
Dz. nr geod. 
936/6 – 18.500 
zł

Do czasu 
zawarcia aktu 
notarialnego

Tryb 
bezprzetargowy

ID: BJBYW-MXNGA-FKOKS-QOHYW-OCRMX. Niepodpisany. Strona 2 / 2




